Mẫu số 1

BIỂN HIỆU DÀNH CHO NGƯỜI VẬN CHUYỂN HÀNH KHÁCH, HÀNG HÓA BẰNG XE THÔ SƠ, XE MÁY,MÔ TÔ 2, 3 BÁNH

            50mm

                                                                                   85mm
Mẫu số 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ……..ngày…….tháng….năm….

ĐƠN ĐĂNG KÝ

HOẠT ĐỘNG VẬN TẢI HÀNH KHÁCH VÀ HÀNG HÓA BẰNG PHƯƠNG TIỆN THÔ SƠ, XE GĂN MÁY, XE MÔ TÔ HAI, BA BÁNH
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã (phường, thị trấn) .………………..
Tên tôi là:…………………………………........................................................
Quê quán:………………………………............................................................
Địa chỉ thường trú.………………………...........................................................
Số CMND :….....................................................................................................
Đề nghị đăng ký tham gia kinh doanh vận tải hành khách và hàng hóa
bằng xe :……………..........................................................................................
số xe đăng ký hoạt động: ....................................................................................
……………….....................................................................................................
Điểm đỗ đăng ký đón khách:……..……….........................................................
……………………………………………….....................................................
Cam đoan của chủ phương tiện trong quá trình tham gia hoạt động chở khách công cộng (chấp hành đúng quy định về điểm đón khách, lấy đúng giá cước quy định).

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

 Người làm đơn
                                                                                           (Ký ghi rõ họ tên)

Xác nhận của: (Ủy ban nhân dân cấp xã):

Được phép tham gia vận tải hành

khách và hàng hóa:

Có giá trị đến

hết ngày…..tháng….năm……

Số:           /

…………….,ngày……tháng….năm…..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ (PHƯỜNG, THỊ TRẤN)
(Ký tên và đóng dấu)

Mẫu số 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ……..ngày…….tháng….năm….

ĐƠN ĐĂNG KÝ LẠI
HOẠT ĐỘNG VẬN TẢI HÀNH KHÁCH VÀ HÀNG HÓA BẰNG PHƯƠNG TIỆN THÔ SƠ, XE GĂN MÁY, XE MÔ TÔ HAI, BA BÁNH
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã (phường, thị trấn) .………………..
Tên tôi là:…………………………………........................................................
Quê quán:………………………………............................................................
Địa chỉ thường trú.………………………...........................................................
Số CMND :….....................................................................................................
Đăng ký lại hoạt động vận tải hành khách và hàng hóa bằng xe :……………..

………………………………………………………………………………….

(Trường hợp biển hiệu bị mất, hư hỏng : Nêu rõ lý do)
Số xe đăng ký hoạt động: ...................................................................................
……………….....................................................................................................
Điểm đỗ đăng ký đón khách:……..……….........................................................
……………………………………………….....................................................
Cam đoan của chủ phương tiện trong quá trình tham gia hoạt động chở khách công cộng (chấp hành đúng quy định về điểm đón khách, lấy đúng giá cước quy định).

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

 Người làm đơn
                                                                                           (Ký ghi rõ họ tên)

Xác nhận của: (Ủy ban nhân dân cấp xã):

Được phép tham gia vận tải hành

khách và hàng hóa:

Có giá trị đến

hết ngày…..tháng….năm……

Số:           /

…………….,ngày……tháng….năm…..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ (PHƯỜNG, THỊ TRẤN)
(Ký tên và đóng dấu)
Mẫu số 4

	UBND Huyện, Thành phố ....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	UBND Xã, Phường, Thị trấn ....
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

SỔ ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ VẬN CHUYỂN HÀNH KHÁCH, HÀNG HÓA
BẰNG XE THÔ SƠ, XE GẮN MÁY, XE MÔ TÔ 2, 3 BÁNH

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY,
THÁNG, NĂM SINH
	SỐ CMND
	NGUYÊN QUÁN
	ĐỊA CHỈ

 THƯỜNG TRÚ
 (Tạm trú)
	NGÀY CẤP THẺ
	NGÀY HẾT HẠN
	ẢNH (3x4)
	GHI CHÚ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

UBND XÃ (PHƯỜNG):

		HUYỆN:

ĐỘI VẬN CHUYỂN HÀNH KHÁCH, HÀNG HÓA BẰNG XE

..........................................................

                      HỌ VÀ TÊN: …………………………

       ĐỊA CHỈ: ..........................................…

 Số: ………

Có giá trị đến: ……./……../………

Ảnh 3x4

đóng dấu giáp lai

10
3